

Amtliche Mitteilungen

Verkündungsblatt

34. Jahrgang, Nr. 103, 19.12.2013

Zwanzigste Änderung der Beitragsordnung der Studierendenschaft der Fachhochschule Dortmund

Vom 12. Dezember 2013

Zwanzigste Änderung der

Beitragsordnung der Studierendenschaft

der Fachhochschule Dortmund

Vom 12.12.2013

Aufgrund des § 57 Abs. 1 Hochschulgesetz hat die Studierendenschaft der Fachhochschule Dortmund die folgende Änderung der Beitragsordnung der Studierendenschaft vom 26.01.1995 (Amtliche Mitteilungen der Fachhochschule Dortmund vom 07.02.1995), zuletzt geändert am 18.12.2012 (Amtliche Mitteilungen der Fachhochschule Dortmund vom 14.01.2013), beschlossen:

Artikel I

Die Beitragsordnung der Studierendenschaft der Fachhochschule Dortmund vom 26.01.1995 wird wie folgt geändert:

§ 6 Höhe des Beitrages

Der Beitrag beläuft sich auf 171,16 Euro. Er ist für folgende Zwecke bestimmt:

SemesterTicket VRR 110,16 Euro SemesterTicket NRW 46,00 Euro AStA-Beitrag 15,00 Euro.

Artikel II

Diese Änderung der Beitragsordnung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung in den Amtlichen Mitteilungen der Fachhochschule Dortmund in Kraft.

Ausgefertigt aufgrund der Beschlüsse des Studierendenparlamentes der Fachhochschule Dortmund vom 20.03.2013 sowie vom 24.102013 und der Genehmigung des Rektorats der Fachhochschule Dortmund vom 28.05.2013 sowie vom 03.12.2013.

Dortmund, den 12.12.2013

Studierendenschaft der Fachhochschule Dortmund Der Allgemeine Studierendenausschuss

Daniel Tönies (AStA-Vorstand) Tim Wirl

(stellv. AStA-Vorstand)